
                                                                                                                                      

 
                                                                                                                            
                                                                                                  Istituto Omnicomprensivo 

                                                    “ Mazzini – De Cesare -Fermi”-  

                                             C.F.: 90044630722  -  Codice mecc.: BAIC80100G   - BAPS39000B 

                                                 Via N. Sauro, 2 - 76014 SPINAZZOLA (BT)   Tel. FAX: 0883/681347 - 

C.so Umberto I, 263 - 76014 SPINAZZOLA (BT) 

                   e-mail: baic80100g@istruzione.it - baic80100g@pec.istruzione.it   website: www.icspinazzola.edu.it 

 
Al Personale docente: 

 infanzia 

 primaria 

 I Grado 

 II Gradso 
Al Personale A.T.A. 

AlI’Albo/Sito Web scuola 
 

 

OGGETTO:  decreto pubblicazione graduatone interne d’istituto  

Personale docente e ATA per l’A.S. 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
 VISTO  il C.C.N.L  Contratto Collettivo  Nazionale 

Integrativo concernente la mobilità del personale docente,  
educativo ed A.T.A. per  gli anni  scolastici  relativi al 
triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

 

 VISTA 1’Ordinanza sulla mobilità  personale docente,  

educativo ed ATA per l’anno  scolastico  2024/25; 

   

 VISTA la circolare  interna n. 123/2024 - Graduatorie interne  

d’Istituto  per l’individuazione  di eventuali soprannumerari per 

l’a.s. 2024/2025; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data  odierna delle seguenti graduatorie 

interne di istituto provvisorie  del personale docente infanzia, 

primaria, Secondaria di I Grado, Secondaria di II Grado e del 

personale ATA titolare in questo Istituto, ai fini  

dell’individuazione degli eventuali soprannumerari  rispetto 

all’organico dell’autonomia dell’a.s.  2024/2025: 

 

Avverso  le graduatorie è ammesso reclamo  scritto  entro  il 

termine di 05 giorni  dalla  data  di pubblicazione all’albo 

online  della scuola con motivato reclamo  al Dirigente 

scolastico. 

Qualora non pervengano, entro  il termine stabilito, i reclami 

avverso le graduatorie provvisorie, le stesse sono da 

RITENERSI DEFINITIVE. 

II Dirigente Scolastico 

                                        Gerardo TOTARO 
(Firma autografa sostituita 

           a mezzo stampa, al serisi deli’ art. 3 del DIgs. 39/93) 

 

 

mailto:baic80100g@istruzione.it
mailto:baic80100g@istruzione.it
http://www.icspinazzola.edu.it/



